
W.0050.7.2013 
Z a r z ą d z e n i e Nr 7/ 2013 

 
WÓJTA GMINY BIELICE 

 
z dnia 22 stycznia 2013 r. 

 
 
 
w sprawie powołania komisji do dokonania oceny i wydzielenia dokumentacji  
niearchiwalnej. 
 
 
    Na podstawie  §  7 ust.  2  Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r. w sprawie 
postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu 
przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych / Dz. U Nr 167, poz. 1375/ 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1 Powołuję Komisję do dokonania oceny i wydzielenia dokumentacji przeznaczonej do 
przekazania na makulaturę lub zniszczenie dokumentacji niearchiwalnej znajdującej się w 
archiwum zakładowym Urzędu Gminy Bielice w składzie: 
 
 
      1/   Alina Pluta– Przewodnicząca 
 
      2/  Anna Maria Kopacka – Członek 
 
      3/  Joanna Kita – Członek 
 
 
 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy Bielice 
Zdzisław Lech Twardowski 


